



Comissão de Pós-Graduação - FCM/Unicamp Programa de Pós-Graduação em Farmacologia



PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO 1º SEMESTRE DE 2025 - EDITAL 04/2024 Aprovado pelo Parecer CPG/FCM nº. 63/2024.

O Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da Faculdade de Ciências Médicas da Universidade Estadual de Campinas, nos termos do Edital PPG-Farmacologia 4/2024, torna público o resultado do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Farmacologia no primeiro semestre de 2025.

1) RESULTADO

CANDIDATOS HABILITADOS

INSCRIÇÃO	NOME	NÍVEL
20251S003925	Alan Vitor Farias Linhares	Mestrado
20251S004274	Clarissa Paiva Horioka	Mestrado
20251S003956	Emanuela Carla da Silva Luiz	Mestrado
20251S004573	Felipe Adolpho Silvano	Mestrado
20251S005007	Flávia de Oliveira	Mestrado
20251S004810	George Said	Mestrado
20251S004917	Giovana Nunes Lisboa	Mestrado
20251S005047	Igor Vinicius Sousa Cavalheiro	Mestrado
20251S005101	Isabele Nascimento Oliveira	Doutorado
20251S004988	Jeniffer Maia de Lima	Mestrado
20251S005021	João Fernando Sobanski	Mestrado
20251S004755	João Victor Corrêa de Barros	Mestrado
20251S004924	Luis Frederico Gerbase de Oliveira	Doutorado
20251S004072	Marcos Junior Santos Cardoso	Mestrado
20251S005103	Maria Carolina Ximenes de Godoy	Doutorado
20251S005056	Nathalia Margarida Cantuaria	Doutorado
20251S004937	Pedro Renato Guazzelli	Doutorado
20251S005037	Romulo Brenno Lopes Froes	Doutorado
20251S005082	Sarah Carvalho Talone	Mestrado
20251S005081	Thiago Silva de Oliveira	Mestrado
20251S004951	Tiago Marinho Barbalho	Mestrado
20251S005000	Victoria Albeck	Mestrado
20251S004686	Yara Gurgel Dall'Acqua	Doutorado
20251S003857	Yasmim Gabriele Matos	Mestrado

CANDIDATOS NÃO HABILITADOS

Inscrição -
20251S004979
20251S003887
20251S005108
20251S005024
20251S005097
20251S004948
20251S004923
20251S004228

2) INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os recursos referentes a esta publicação serão recebidos nos termos do item 6 do Edital PPG-Farmacologia 04/2024.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz", de 02 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Fabiola Taufic Monica Iglesias, Coordenador de Programa de Pós-Graduação, em 02/12/2024, às 07:14 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador: DF9D4256 258E4657 B8364A93 8E27E34E

